INDICAÇÃO

9-00003422-20160517

                    INDICO À DOUTA MESA, na forma regimental, seja oficiado ao
Ilustríssimo Subprefeito de Vila Mariana, Sr. João Carlos da Silva Martins, bem
como ao Ilustríssimo Presidente da AES Eletropaulo, Sr. Vincent Winslow Mathis,
a fim de reivindicar a adoção de providências para que a primeira autoridade
determine, com o auxílio da segunda autoridade, a competente analise da
pertinência ou não de REMOÇÃO DA ÁRVORE SITUADA NO PASSEIO DA RUA
PINTASSILGO, altura do numeral 516, uma vez que os Munícipes estão
preocupados com a possibilidade de queda e consequentes danos, tendo em
vista as fortes chuvas e a aludida árvore, aparentemente, estar com a estrutura
comprometida.

Destarte, calha evidenciar que este Parlamentar aguarda pela providência acima
indicada desde 09 de dezembro de 2015, conforme corrobora o protocolo do
Ofício 38 GV/nº. 535/2015, anexo, contudo é de conhecimento extraoficial que a
Subprefeitura necessita do auxílio da Eletropaulo para executar o serviço em
testilha.

Por conseguinte, INDICO AINDA que o Ilmo. Subprefeito de Vila Mariana se
digne a determinar a competente análise da pertinência ou não da REMOÇÃO
DA ÁRVORE SITUADA NO PASSEIO DA RUA ARAGUARI, ESQUINA COM A
AVENIDA PAVÃO, pelas mesmas razões fáticas acima expostas.

Sala das comissões,

Órgão:

Assunto:

Local:

Bairro:

17 de maio de 2016

Sala das Sessões,
Abou Anni

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Abou Anni, no
Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 406, Fone: 3396-4513.        E-mail:

abouanni@uol.com.br ou christianeff@camara.sp.gov.br

		2016-05-17T15:21:40-0300
	PAULO SERGIO ABOU ANNI:08496582841